
Z A R Z Ą D Z E N I E  152/VII/ 2017     

B U R M I S T R Z A    M I A S T A    M I L A N Ó W K A 

z dnia 30 sierpnia 2017 

 

 w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Milanówka, informacji                         

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć  i informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury za  I półrocze 2017 roku. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 

933, poz. 935 i poz. 1089) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Informację za I półrocze 2017 roku o przebiegu wykonania budżetu miasta Milanówka,            

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, przedstawić: 

1) Radzie Miasta Milanówka 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                               /-/ 

                                                                                                            Wiesława Kwiatkowska 

 

 


